



EDUSTAJISTON SYYSKUUN KOKOUS

Aika: 28.9.2016 klo 18.15

Paikka: Turku-Sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

Kokous alkaa tutustumisella TYYn remontoituun toimistoon klo 17.45.

Esityslista

83

Kokouksen avaaminen

84

Lailisuus ja päätösvaltaisuus

85

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

86

Ilmoitusasiat

Syksyn alustava kokousaikataulu:

17.10.	lokakuun rpj-palaveri
24.10.	lokakuun iltakoulu
26.10.	lokakuun kokous
9.11.	juhlakokous
28.11.	marraskuun iltakoulu
29.11.	marraskuun varsinainen kokous
7.12.	joulukuun kokous

87

Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

88

Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti



89

TYYn ehdokkaista Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL:n hallitukseen päättäminen

Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokous pidetään Korpilammen kongressikeskuksessa 18.–19.11. Liittokokouksessa valitaan myös hallitus vuodelle 2017 ja TYYllä on mahdollisuus asettaa ehdokas tai ehdokkaita hallituksen puheenjohtajaksi ja/tai jäseneksi tai jäseniksi.

Edustajisto päätti huhtikuun kokouksessaan, että hallitus tiedottaa ylioppilaskunnan jäsenille mahdollisuudesta hakea SYL:n hallitukseen. Hallitushaun lähestymisestä julkaistiin TYYn nettisivuilla kesäkuun alussa uutinen, jota jaettiin myös TYYn muihin viestintäkanaviin. Edustajiston sähköpostilistalle lähetettiin aiheesta erillinen viesti. Lisäksi syyskuun alussa aiheesta julkaistiin muistutuspäivitys.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se päättää TYYn ehdokkaista tai ehdokkaista SYL:n hallitukseen.

90

Lähetekeskustelu kolmivuotissuunnitelmasta

Liite 1 Hallituksen esitys kolmivuotissuunnitelmaksi 2017–2019 lähetekeskusteluun

TYYn kolmivuotissuunnitelma on dokumentti, jonka tarkoituksena on kuvata keskipitkän aikavälin vaikuttamisen kohteita ja tavoitteita. Edustajiston hyväksymä dokumentti päivitetään vuosittain lisäämällä siihen uusi vuosisarake. Hallitus ja asiantuntijat ovat valmistelleet seuraavasta suunnitelmasta käytävää keskustelua arvioimalla nykyiset tavoitteet ja kehityssuunnat ja lisäämällä ehdotuksia uusiksi.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun TYYn kolmivuotissuunnitelmasta.



91

Poliittisen linjapaperin hyväksyminen

Liite 2 Hallituksen esitys TYYn poliittiseksi linjapaperiksi

Edustajisto kävi lähetekeskustelun poliittisen linjapaperin päivittämisestä huhtikuun 2016 kokouksessaan. Keskustelussa esitettyjen toiveiden ja aiemmin arvioitujen muutostarpeiden perusteella hallitus on tehnyt linjapaperiin tekstitason päivityksiä, pitäen prosessin kuitenkin kevyenä. Edustajistolle toimitetaan valmis dokumentti, jossa korjatut kohdat on merkitty ja muutos perusteltu tarvittaessa kommentilla.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se hyväksyy päivitetyn poliittisen linjapaperin.

92

Ympäristöohjelman hyväksyminen

Liite 3 Hallituksen esitys ympäristöohjelmaksi

Edustajisto kävi lähetekeskustelun ympäristöohjelman päivittämisestä syksyllä 2015. TYYn Ympäristösiipi on päivittänyt ympäristöohjelman vuoden 2016 aikana toimiston avustuksella, ja hallitus on tehnyt siihen omat korjauksensa.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se hyväksyy päivitetyn ympäristöohjelman.

93

TYYn hallituksen valintakäytännön uudistaminen

Edustajisto kävi huhtikuun kokouksessaan lähetekeskustelun hallituksen valintakäytännön uudistamisesta ja valtuutti valintatoimikunnan valmistelemaan asiaa.

Esitys: Valintatoimikunta esittää edustajistolle, että edustajisto päättää järjestää tänä vuonna ehdokkaille hallitusvalintaa edeltävän paneelin ja yksilöhaastattelun.



Ansiolautakunnan nimittäminen

TYY jakaa vuosittain Ylioppilaskunnan sääntöjen IX:n luvun mukaisesti nauhoja ja merkkejä ansioituneille toimijoille. Sääntöjen mukaan:

"87§ Ansiolautakunta

Nauhojen ja merkkien jakamisesta päättää ylioppilaskunnan ansiolautakunta. Edustajisto valitsee vuosittain ansiolautakuntaan puheenjohtajan ja viisi jäsentä. Ansiolautakuntaan valittavalla henkilöllä tulee olla ylioppilaskunnan ansionauha. Lisäksi edustajiston puheenjohtaja toimii lautakunnan jäsenenä. Ansiolautakunnan sihteerinä toimii ylioppilaskunnan pääsihteeri."

"95§ Kunnia- ja ansionauhat

Ylioppilaskunta antaa tunnustuksena entiselle tai nykyiselle jäsenelleen tai muuten erityisen ansioituneelle henkilölle ylioppilaskunnan ja sen päämäärien hyväksi suoritetusta työstä kunnia- ja ansionauhoja."

Oikeutettuja toimimaan ansiolautakunnassa ovat seuraavat henkilöt (vuodesta 1991-): Jarmo Linden, Jorma Jäntti, Kimmo Ketonen, Lea Saarikivi, Markku Hannula, Kari Karjalainen, Sirpa Kuronen, Juhani Soini, Petri Lempinen, Merja Kulonen, Maarit Saviranta, Erja Sallinen, Tiina Laiho, Mikko Sedig, Petteri Orpo, Sirpa Hartojoki, Matti Laihonen, Jarkko Kotamäki, Kirsi Vuorinen, Taina Kölhi, Sami Nieminen, Elias Aarnio, Teemu Hankamäki, Olli Järvelä, Mats Kommonen, Susanna Kärki, Tommi Laukka, Lasse Miettinen, Johanna Kärki, Sami Koivula, Olli Välke (ent. Raimo), Laura Toubale (ent. Keihäs), Markus Vähä-Piikkiö, Mika Peltola, Samuli Lintula, Niko Kynäräinen, Eric Carver, Katja Sauvola, Tytti Sokura, Markus Yli-Jokipii, Lauri Luoto, Aki Halonen, Mikko Soukkanen, Niklas Mannfolk, Topi Artukka, Toni Eklund, Laura Heinonen, Tuomo Liljenbäck, Haron Walliander, J. Tuomas Harviainen, Tomi Nyström, Jukka Vornanen, Anna Mäkipää, Rauli Eleni-



us, Elias Laitinen, Matti Lajunen, Sini Terävä ja Juha Isotalo. Ansiolautakuntaan valittavalta tulee olla suostumus ansiolautakunnan jäseneksi.

Edellä mainituilta henkilöiltä on tiedusteltu suostumusta kyseiseen tehtävään. Asian edustajistolle valmistelevat edustajiston puheenjohtaja ja pääsihteeri.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se valitsee ylioppilaskunnan ansiolautakunnan edustajiston puheenjohtajan esityksestä.

Edustajiston puheenjohtaja esittää, että ansiolautakuntaan valittaisiin:

Topi Artukka, puheenjohtaja

Johanna Kärki

Elias Laitinen

Anna Mäkipää

Olli Välke

Haron Walliander

95

95. juhlavuositöimikunnan täydentäminen

Salla Mistola on pyytänyt eroa 95. juhlavuositöimikunnasta paikkakunnalta muu-
ton vuoksi. Vappu Nieminen-Pihala on ilmoittanut kiinnostuksestaan liittyä toi-
mikunnan toimintaan mukaan.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se myöntää Salla Mistolalle eron 95. juhlavuosi-
toimikunnasta ja valitsee Vappu Nieminen-Pihalan toimikunnan jäseneksi.

96

Muut mahdolliset asiat

97

Kokouksen päättäminen



Tervetuloa kokoukseen,

Lassi Laine

edustajiston puheenjohtaja

Rauli Elenius

pääsihteeri

LIITTEET

- Liite 1 Hallituksen esitys kolmivuotissuunnitelmasta 2017–2019 lähetekeskusteluun
- Liite 2 Hallituksen esitys TYYn poliittiseksi linjapaperiksi
- Liite 3 Hallituksen esitys ympäristöohjelmaksi